
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
  

Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  87.820 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 11.020 

630   Turystyka 100 

 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 

 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 

754   
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

6.630 

 
75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

530 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 530 

 
75416  Straż gminna (miejska) 6.100 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.100 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.300  

 
90002  Gospodarka odpadami 2.300 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.990  

 92195  Pozostała działalność 1.990 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.990 

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi                                          
im. Marii D ąbrowskiej  w Gryfinie 

22.000 

801   Oświata i wychowanie 22.000 

 80101  Szkoły podstawowe 18.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.000 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 20.000 

801   Oświata i wychowanie 20.000 

 80101  Szkoły podstawowe 20.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 



 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie  10.000 
801 

 
 Oświata i wychowanie 10.000 

 80104  Przedszkola 10.000 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie  18.000 
801 

 
 Oświata i wychowanie 18.000 

 80104  Przedszkola 18.000 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000 

Zespół Szkół w Gardnie  2.100 
854 

 
 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.100 

 85401  Świetlice szkolne 2.100 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.100 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 4.700 

801   Oświata i wychowanie 4.700 

 80110  Gimnazja 4.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 

 OGÓŁEM  87.820 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 87.820 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 11.020 

630   Turystyka 100 

 
63095  Pozostała działalność 100 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 100 

754   
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

6.630 

 
75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

530 

 
 4430 Różne opłaty i składki 530 

 
75416  Straż gminna (miejska) 6.100 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.100 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.300  

 
90002  Gospodarka odpadami 2.300 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 100 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.990  

 92195  Pozostała działalność 1.990 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.990 

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 15.000 

801   Oświata i wychowanie 15.000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 



Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie  10.000 
801 

 
 Oświata i wychowanie 10.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

9.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie  25.000 
801 

 
 Oświata i wychowanie 25.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25.000 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 

 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21.500 

Zespół Szkół Ogólnokształc ących w Gryfinie 4.700 

801   Oświata i wychowanie 4.700 

 80120  Licea ogólnokształcące 4.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500 
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 

Zespół Szkół w Gardnie 10.000 

801   Oświata i wychowanie 10.000 

 80101  Szkoły podstawowe 10.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

Zespół Szkół w Gryfinie  12.100 
801 

 
 Oświata i wychowanie 10.000 

 80110  Gimnazja 9.300 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.300 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

700 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.100 

 85401  Świetlice szkolne 2.100 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800 
 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 

 OGÓŁEM  87.820 
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          



Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 

UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

100 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo-Księgowego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 754 

530 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na działalność 

bieżącą ochotniczych straży pożarnych. 

6.100 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo-Księgowego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 801 

15.000 zł (zwiększenie planu wydatków) – zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie w celu zabezpieczenia 

środków na działalność bieżącą. 

22.000 zł  (zmniejszenie planu wydatków) – zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 

Dąbrowskiej w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi.  

20.000 zł (zmniejszenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza 

w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi.  

10.000 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

25.000 zł (zwiększenie planu wydatków), 18.000 zł (zmniejszenie planu wydatków) -

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 5 im. 

Calineczki w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

10.000 zł (zwiększenie planu wydatków), 2.100 zł (zmniejszenie planu wydatków) - 

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

w Gardnie w celu zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 

4.700 zł  - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gryfinie  w celu zapewnienia prawidłowej realizacja zadań. 



12.100 zł (zwiększenie planu wydatków) - zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacja zadań. 

 

Dział 900 

2.300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Finansowo-Księgowego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 921 

1.990 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

funduszu sołeckiego m. Pniewo. 

 

        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


